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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevarer samt
vaske og håndvaskeforhold. Virksomheden har ved tilsyn kød til
optøning på køkkenbordet. Temperatureren blev på overfladen
målt til 4°C. Vejledt om gode optøningsprocedure på køl. ok.
Gennemgået virksomheden genanvendelse fra buffet som sker
efter opvarmning til 75°C. ok
Følgende er konstateret: Der står 2 rullevogne i forrummet til
toilet som straks fjernes da det er en fejl.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om regler
for forrum til toilet. Vejledt om evt. at få dørlukker på alle
toiletdøre.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar,
køleskabe, kølerum, lagret og serveringsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar,
køleskabe, kølerum, lagret og serveringsområdet. Følgende er
konstateret: Karme i opvaske området fremstå med ubehandlet
træ og en fuge fremstår med mørke belægninger. Endvidere
fremstår dørkarme til lagret med ubehandlet træ.
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Metalbeskyttelse på kølerumme fremstå mindre rengøringsvenlige og skal fastgøres og evt. fuges. Forholdene
vurderes under de foreliggende omstændigheder som bagatelagtige overtrædelser. Vejledt konkret om snarlig
udbedring af nævnte områder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set dokumentation for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for 2018.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.


